
ESTADO DO PARÁ 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ  
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
CNPJ: 63.887.848/0001-02 Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2018-0004 

 

A Prefeitura  Municipal de Santa Luzia do Pará/PA, através de seu Presidente torna 
público o adiamento da seguinte Licitação: 

 

TOMADA DE PREÇOS n° 2/2018-0004, cujo objeto é a “Contratação de pessoa jurídica 

capacitada para execução de serviços de engenharia para ampliação da Unidade Básica 

de Saúde da comunidade do KM 18, neste município, conforme Projetos, Memoriais 

Descritivos e Planilhas Orçamentárias”. 

Da Abertura: 

Recebimento dos envelopes de documentação de habilitação e proposta: de 10:00hs 
do dia 20/12/2018 para às 10:00h do dia 27/12/2018. 

Da Justificativa: 

Em virtude de fatos supervenientes administrativos: (ausência do presidente da CPL 
por problemas médicos), pelos motivos em tela a sessão de abertura será adiada). 

Das Condições: 

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Quadro de 
Avisos da Câmara Municipal e Portal da Transparência do dia 05/12/2018. 

 

Santa Luzia do Pará/PA, 19 de Dezembro de 2018. 

 

 

FLAVIO SANTOS PINHO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto N°002/2018 

 

 


		2018-12-19T17:46:56-0300
	FLAVIO SANTOS PINHO:00773632212




